A contratação pretendida se dará mediante Sistema de Registro de Preços - SRP, sendo o critério
de julgamento, o menor preço por lote. O valor máximo apurado conforme a Planilha de Formação
de Preços (Anexo II) é de:

 

Valor máximo aceitável para o GRUPO 1: R$ 273.008,89 (duzentos e setenta e três mil e oito reais
e oitenta e nove centavos)

Valor máximo aceitável para o GRUPO 2: R$ 192.581,96 (cento e noventa e dois mil, quinhentos e
oitenta e um reais e noventa e seis centavos)

Valor máximo aceitável para o GRUPO 3: R$ 278.330,03 (duzentos e setenta e oito mil, trezentos e
trinta reais e três centavos)

Valor máximo aceitável para o GRUPO 4: R$ 182.877,36 (cento e oitenta e dois mil, oitocentos e
setenta e sete reais e trinta e seis centavos)

Valor máximo aceitável para o GRUPO 5: R$ 185.701,86 (cento e oitenta e cinco mil, setecentos e
um reais e oitenta e seis centavos)

Valor máximo aceitável para o GRUPO 6: R$ 188.526,36 (cento e oitenta e oito mil, quinhentos e
vinte e seis reais e trinta e seis centavos)

Valor máximo aceitável para o GRUPO 7: R$ 189.333,36 (cento e oitenta e nove mil, trezentos e
trinta e três reais e trinta e seis centavos)

Valor máximo aceitável para o GRUPO 8: R$ 196.596,36 (cento e noventa e seis mil, quinhentos e
noventa e seis reais e trinta e seis centavos)

Valor máximo aceitável para o GRUPO 9:  R$ 203.740,06  (duzentos e três mil, setecentos e
quarenta reais e seis centavos)

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Como define a IN 05/2017, o parcelamento da solução é a regra, devendo haver justificava sempre que esta
solução não for adotada. A justificativa passa pela resposta das seguintes perguntas: